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 „Seminaro „Pirmoji sovietų okupacija: istorija ir faktai“ dalyvių sąrašas 
 

Seminaro vieta:  Kaunas,  2011 m. kovo 24 – 27 d., 
Seminaras organizuotas  įgyvendinant Europos Komisijos projektą „Raudonieji metai“ 

 
 

Nr. Pavardė/ vardas Institucija El. adresas Valstybė 
1. Štirvydienė Audronė Biržų r. Vabalninko vidurinė mokykla audra.stirvydiene@gmail.com;  Lietuva 
2. Uržaitė Dalia Kauno VĮ Julijanavos katalikiškoji mokykla udaliau@gmail.com;  Lietuva 
3. Gutauskaitė Aušra Kauno VĮ Julijanavos katalikiškoji mokykla ausragu@gmail.com;  Lietuva 
4. Krulikauskienė Rasa Kauno VĮ Julijanavos katalikiškoji mokykla rasakra@gmail.com;  Lietuva 
5. Pečiulytė Audronė Kėdainių Daugiakultūris centras ir Kėdainių r. 

Šėtos gimnazija 
daugiakulturis@gmail.com;  
sinagoga@kedainiai.omnitel.net;  

Lietuva 

6. Žirgulis Rimantas Kėdainių krašto muziejus muziejus@kedainiai.omnitel.net;  Lietuva 
7. Dūdienė Virginija Klaipėdos Žemynos gimnazija virgalabren@yahoo.com;  Lietuva 
8. Anilionis Tautvydas Panevėžio M.Rimkevičaitės technologinė 

mokykla 
director@margarita.lt;  Lietuva 

9. Juškevičienė Rita  
 

Radviliškio Vaižganto pagrindinė mokykla juskeviciener@gmail.com;  
 

Lietuva 

10. Krasuckienė Aušra Radviliškio Vaižganto pagrindinė mokykla ausrahistory@gmail.com; Lietuva 
11. Pulkauninkiene Vida Ukmergės Dukstynos pagrindinė mokykla viddapul@yahoo.com;  Lietuva 
12. Diktaraitė Roma Utenos Aukštakalnio pagrindinė mokykla rdiktaraite@yahoo.com.au;  Lietuva 
13. Bernotavičienė Nijolė Vilniaus Viršuliškių vidurinė mokykla nijole@gmail.com;  Lietuva 
14. Bačėnienė Elvyra 

 
Kauno Julijanavos katalikiškoji  vid. mok. elveerute@yahoo.co.uk; Lietuva 

15. Voronova Olga Kauno IX Forto muziejus betelgeize1@yahoo.com; Lietuva 
16. Simona Savčic Kauno IX Forto muziejus s.savcic@yahoo.com;  Lietuva 
17. Matulionis Vytautas Panevėžio M.Rimkevičaitės technologinė 

mokykla 
margarita@post.omnitel.net;  Lietuva 

18. Ohman Jonas VĮ „Aspectus Memoria“ jonasoehman@gmail.com; Lietuva 
19. Kavaliauskas Tomas Tarptautinė komisija nacių ir sovietinio 

okupacinių režimų nusikaltimams Lietuvoje 
įvertinti t.kavaliauskas@lrv.lt; Lietuva 
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20. Vilkienė Ingrida Tarptautinė komisija nacių ir sovietinio 
okupacinių režimų nusikaltimams Lietuvoje 
įvertinti i.vilkiene@lrv.lt ;  

21. Bostrom Conny Ralf Umea universitetas conbos@gmail.com;  Švedija 
22. Frithunanthz Leonardo 

Peter  
 

Gotlando universitetas 
leonardo.f.h.c@gmail.com 
 Švedija 

23. Haraldsson  Bjarne Umea universitetas bjarne.haraldsson@mark.se;  Švedija 
24. Bacchus Tariq Martin 

Thomas  
Umea universitetas 

tariq.bacchus494@gmail.com; Švedija 
25. Vene  Siret Estijos istorijos mokytojų asociacija siretvene@gmail.com,  

 Estija 
26. Pilve  Eli Estijos istorijos mokytojų asociacija Eli.Pilve@ra.ee,  

 Estija 
27. Riigor  Indrek Estijos istorijos mokytojų asociacija indrekriigor@gmail.com, Estija 
28. Ristikivi Aare Estijos istorijos mokytojų asociacija aare@htg.tartu.ee, Estija 
29. Reelika Laes Estijos istorijos mokytojų asociacija relsa.laes@gmail.com; Estija 
30. Punga  Kristiina Estijos istorijos mokytojų asociacija kristiina.punga@htg.tartu.ee, Estija 
31. Tammearu  Viive Estijos istorijos mokytojų asociacija viive.tammearu@kohila.edu.ee Estija 
32. Täll  Heli Estijos istorijos mokytojų asociacija heli1611@hot.ee,  

 Estija 
33. Jõeäär  Veiko Estijos istorijos mokytojų asociacija veiko.joeaar@gmail.com,  

 Estija 
34. Kreegipuu  Tiiu Estijos istorijos mokytojų asociacija tiiu.kreegipuu@htg.tartu.ee, Estija 
35. Voltri  Riina Estijos istorijos mokytojų asociacija riina.voltri@mail.ee,  

 Estija 
 


